
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NURE 

Via F. Acerbi n. 61 - 29028 Ponte dell' Olio (PC) 

Scuole infanzia, primaria e sec. di 1^ grado di 

Ponte dell’Olio, Vigolzone, Bettola, Farini e Ferriere 

Tel.0523875122- tel e fax 0523878919 

Email PCIC80700T@istruzione.it – PCIC80700T@pec.istruzione.it 

Sito WEB: https://icdellavalnure.edu.it 

 

 
Decreto n. 30/21       Ponte dell’Olio, 08.04.2021 
 

Agli Atti  
All’Abo on line  

Al sito web dell’istituto  
 
PROGETTO EMIAPP9 – DIDATTICA INNOVATIVA: SCUOLA DIGITALE NELL’AREA INTERNA 
 
CUP assegnato al progetto F17C20000390001 
 
Oggetto: decreto nomina Responsabile Unico del Procedimento del Progetto  

EMIAPP9 – DIDATTICA INNOVATIVA: SCUOLA DIGITALE NELL’AREA INTERNA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg.te 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;  

VISTO il Progetto EMIAPP9 – DIDATTICA INNOVATIVA: SCUOLA DIGITALE NELL’AREA INTERNA 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento con il quale è stato assunto nel 

Programma Annuale il progetto, per un importo di € 357.000,00;  
VISTO Il Regolamento di Istituto;  
 

DECRETA 
 
di conferire a se stessa, Dott.ssa Carla Busconi nata a Piacenza il 15.02.1958 – C.F. BSCCRL58B52G535O in 
virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per la 
realizzazione del progetto di seguito indicato: 

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
12

 -
 0

8/
04

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
12

 -
 0

8/
04

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

mailto:PCIC80700T@istruzione.it
mailto:PCIC80700T@pec.istruzione.it


 

 

Titolo Modulo Importo 

autorizzato 

progetto 

EMIAPP9 – DIDATTICA INNOVATIVA: SCUOLA DIGITALE NELL’AREA INTERNA 
 

€ 357.000,00 

 

Per ottemperare all’obbligo della trasparenza nonché della massima divulgazione, tutti i documenti 
di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto saranno tempestivamente visibili sul sito 
della scuola al seguente indirizzo: https://www.icdellavalnure.edu.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Carla Busconi 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
12

 -
 0

8/
04

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
12

 -
 0

8/
04

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


		2021-04-08T16:57:53+0200




